
Expediente n.º: 1183/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

En relación con el expediente de referencia, de selección de personal para la provisión en propiedad 
de las siguientes plazas:

Grupo Subgrupo Clasificación Denominación Nº  de 
Vacantes

Sistema 
de acceso

C C1 Subescala  de 
Servicios 
Especiales.

Policía Local 4 Concurso-
Oposición 
Libre

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de la Policía Local  26/03/2024  

Providencia de Alcaldía  26/03/2024  

Informe de Secretaría  26/03/2024  

Bases que han de regir la Convocatoria  27/03/2024  

Informe-Propuesta de Secretaría  30/03/2024  

Informe de Fiscalización  01/04/2024  

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 
y las Bases

 02/04/2024  

Anuncio BOCM  12/04/2024  

Anuncio BOE  25/04/2024

Resolución de Alcaldía aprobando la lista 
provisional de admitidos y excluidos

 29/05/2024

Anuncio BOCM nº 137, lista provisional admitidos y 
excluidos

 10/06/2024

Certificado de publicación en el tablón de anuncios 
de la lista de admitidos y excluidos

 25/06/2024  

Expirado el plazo concedido para que las personas excluidas expresamente, así como quienes no 
figuraban en la relación de admitidos ni en la de excluidos, presentaran alegaciones a fin de subsanar 
el  defecto  que  haya  motivado  su  exclusión  o  su  no  inclusión,  y  vistas  las  alegaciones  y  
documentación presentada.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal 
al  Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

25
 



RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que consta en el Anexo 
de esta Resolución.

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios físico de 
la  Casa  Consistorial  y  en  el  alojado  en  la  Sede  Electrónica  Municipal 
(https://colmenardeoreja.sedelectronica.es), así como en la página web municipal.

TERCERO. La composición nominal del tribunal calificador será la siguiente:

Presidencia:

      .  Titular:  D. Alberto Martín Escribano, funcionario de carrera, agente de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Colmenar de Oreja.

      . Suplente: D. Luis Fernando Moraga Llanos, funcionario de carrera con habilitación de carácter 
nacional, Instituto de Salud Carlos III.

Vocales:

      .  Titular:  Doña Alicia García Martínez, funcionaria de carrera, agente de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Colmenar de Oreja.

      . Suplente: Don David Javier Arribas Pérez, funcionario de carrera, agente de la Policía Local del  
Ayuntamiento de Colmenar de Oreja.

      . Titular: Paula Tudela Ruiz, funcionaria de carrera, agente de la Policía Local del Ayuntamiento 
de Madrid.

      .  Suplente:  María  del  Carmen López Eusebio,  funcionaria  de carrera del  Ayuntamiento de 
Colmenar de Oreja, Subescala Administrativa.

      .  Titular:  Belén  García  González,  funcionaria  de  carrera,  agente  de  la  Policía  Local  del  
Ayuntamiento de Arganda

      . Suplente: D. Antonio José Rubio Alonso, funcionario de carrera, agente de la Policía Local del 
Ayuntamiento de Colmenar de Oreja.

      . Titular: Don José Antonio Entizne Herrero, funcionario de carrera Categoría A2, adscrito a la 
Dirección General  de Seguridad de la Consejería de Medio Ambiente,  Agricultura e Interior de la 
Comunidad de Madrid.

      . Suplente: Dª. María Asunción Vacas Martínez, funcionario de carrera Categoría A2, adscrito a la 
Dirección General  de Seguridad de la Consejería de Medio Ambiente,  Agricultura e Interior de la 
Comunidad de Madrid.

Secretaría:

      . Titular: Don Antonio Domínguez Moreno, Secretario Interventor del Ayuntamiento de Villarta 
(Cuenca).

      . Suplente: Don Francisco Javier Morales Hernández, funcionario de carrera, oficial de Policía, 
Jefe de la Policía Local del Ayuntamiento de Belmonte de Tajo.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

25
 



CUARTO.  La  primera  prueba  será  de  carácter  psicotécnico,  tal  como  se  indica  en  las  bases 
reguladoras  de  la  selección,  y  tendrá  lugar  el  lunes  26  de  agosto,  a  las  10:00  horas,  en  el 
Polideportivo Municipal de Colmenar de Oreja, calle Madrid nº 30.

En Colmenar de Oreja (Madrid), a fecha de firma.

El Alcalde-Presidente.

Don Miguel Ángel Pulido Cobos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

25
 



Nº 
ORDEN

Apellidos Nombre DNI Nº Expte Causa Solicitud
nacionalidad 
+edad

Anexo  IV 
(pruebas 
médicas)

Anexo V 
(armas)

Declaraciónreúne 
condiciones

1. CABELLO SÁEZ  ADRIAN ***9019** - *6 FUERA DE PLAZO  

2. CARRASCOSO CUBERO  ADOLFO ***7819** 2240/2024 *5 x x x x NO PRESENTA

3. DEL COTO RAMON  RUBEN ***6589** 2713/2024 *5 x x x x NO PRESENTA

4. GARCIA SUBIRI  ROBERTO ***7283** 2235/2024 *5 x x x x NO PRESENTA

5. LOPEZ PAMIES  MARCOS ***4448** 2127/2024 *5 x x x x NO PRESENTA

6. RUIZ OSTA  MARIA ***4228** 2314/2024 *5 x x x x NO PRESENTA

7. SAUCE PÉREZ  ROBERTO ***6656** 2293/2024 *5 x x x x NO PRESENTA

Nº 
ORDEN

Apellidos Nombre DNI Nº Expte Causa Solicitud
nacionalidad 
+edad

Anexo  IV 
(pruebas 
médicas)

AnexoV 
(armas)

Declaración 
reúne 
condiciones

1. BERMEJO IZQUIERDO  DEBORA ***1563** 2191/2024 *3 - *5 x (sin firmar) x x    

2.
CASTILLO GARCIA  MACARENA ***8267**

2437/2024-
2441/2024 *2 - *3 - *5 x x      

3. CONTRERAS VINCES  BRYAN ANTONIO ***7364** 2184/2024 *5 x x x x  

4. COSTOSO DELGADO DARIO ***5535** 2761/2024 *2 - * 3 - *4 - *5 x        

5. CUADRADO BERNARDO  MARCO ANTONIO ***5664** 2318/2024 *5 x x x x  

6. CUADROS VICENTE  JAVIER ***2560** 2670/2024 *5 x x x x  

7. DE LAS PEÑAS FERRER  EDUARDO ***4831** 2093/2024 *5 x x x x  

Nº 
ORDEN

Apellidos Nombre DNI Nº Expte Causa Solicitud
nacionalidad 
+edad

Anexo  IV 
(pruebas 
médicas)

Anexo V 
(armas)

Declaración 
reúne 
condiciones

8. DEL RÍO FRIAS  ALVARO ***0666** 2578/2024 *5 x x x x  

RELACIÓN DE POLICIAS EXCLUIDOS DESPUÉS DE PRESENTAR 
ALEGACIONES

RELACIÓN DE POLICIAS EXCLUIDOS SIN PRESENTAR ALEGACIONES

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

25
 



9. DIAZ BLAZQUEZ  SOFIA ***8894** 2172/2024 *5 x x x x  

10. DOMINGUEZ CARDENAS  PABLO ***7047** 2635/2024 *5 x x x x  

11. ESPAÑA GÓMEZ  JOSE ***9444** 2357/2024 *5 x x x x  

12. EXPOSITO PASTOR  JUAN FRANCISCO ***2416** 2650/2024 *5 x x x x  

13. FERNANDEZ GARCIA  DAVID ***7309** 2476/2024 *5 x x x x  

14. FERNANDEZ PRADILLO  ANA MARIA ***7550** 2447/2024 *1 - *5   x x x  

15. GASCUEÑA MARTINEZ  ESPERANZA ***0442* 2755/2024 *5 x x x x  

16. GISBERT CAUDELI  ROSA ***2896** 2315/2024 *2 - *3 - *5 x x      

17. GONZALEZ CARRASCO  ISMAEL ***7019** 2243/2024 *5 x x x x  

18. GRANDE SANCHEZ  NOELIA ***3576** 2116/2024 *5 x x x x  

19. HARO CRUZ  MIGUEL ***6786** 2666/2024 *5 x x x x  

20. HERRANZ DE MIGUELSANZ  ALVARO ***5231** 2746/2024 *1 - *5   x x x  

21.
IFE ALELU

 MARIA  DE  LA 
SALUD  

***9876** 2571/2024
*5 x x x x  

22.
IGNACIO DE CASTRO

 FRANCISCO 
JAVIER 

***7704** 2350/2024
*5 x x x(sin firmar)

x(sin 
firmar)  

23. IORDACHE IORDACHE  IOANA ***1873** 2182/2024 *5 x x x x  

24. JIMENEZ JURADO  NOELIA ***7746** 2552/2024 *5 x x x x  

25. LEDESMA LUENGO  VICTORIA ***9921** 2358/2024 *2 - *3 - *5 x x      

26. LLORCA BARTOLOME  MARIO ***9477** 2760/2024 *3 - *5 x x x    

27. LÓPEZ RODRÍGUEZ  ALVARO ***8155** 2682/2024 *5 x x x x  

28. MARTIN GONZALEZ  ADRIAN ***5039** 2397/2024 *3 - *4 - *5 x   x    

29. MARTINEZ GAMITO  ALONSO ***6906** 2756/2024 *5 x x x x  

30. MARTINEZ MARTIN  AMANCIO ***9594** 2367/2024 *3 - *5 x x x    

31. MORCUENDE VARELA  PATRICIA  ***0828** 2573/2024 *5 x x x x  

32. NARANJO OLMO  DIEGO ***7446** 2518/2024 *2 - *5 x x   x  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

25
 



RELACIÓN DE ADMITIDOS

Nº 
ORDEN

Apellidos Nombre DNI Nº Expte Causa Solicitud
nacionalidad 
+edad

Anexo  IV 
(pruebas 
médicas)

Anexo V 
(armas)

Declaración 
reúne 
condiciones

33. NAVARRO GARCÍA  DAVID ***0568** 2515/2024 *2 - *3 - *5 x x      

34. PARDELLAS JURADO  MARIA ***4166** 2737/2024 *2 - *3 x x     x

35. PASCUAL SANZ  CARLOS JAVIER ***5463** 2417/2024 *5 x x x x  

36. PEREZ ARIAS  SERGIO ***4552** 2752/2024 *1   x x x x

37. REYES SANCHEZ  ALEJANDRO ***5132** 2213/2024 *5 x x x x  

38. SORIANO UBEDA  ANGEL ***4236** 2492/2024 *5 x x x x  

39. SUAREZ GARCIA  LUCIA ***2525** 2668/2024 *5 x x x x  

40. TORRALBA GARCIA  MARCO ANTONIO ***9136** 2305/2024 *5 x x x x  

41. VASQUEZ ALMAZAN  IRENE ***5850** 2194/2024 *5 x x x x  

42. VEGA BUEBO  JORGE ***3345** 2758/2024 *2 - *3 - *5 x x      

43. VIDAL AGUILERA  JAIME  ***1747** 2592/2024 *5 x x x x  

44. VILLACORTA MARTIN  NURIA ***1298** 2468/2024 *5 x x x x  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

25
 



Nº Orden Apellidos Nombre DNI Nº Expte Causa Solicitud
nacionalidad 

+edad

Anexo IV 
(pruebas 
médicas)

Anexo V 
(armas)

Declaración reúne 
condiciones

1 ACEDO MUÑOZ  JUAN FRANCISCO ***6585** 2180/2024 - x x x x x
2 AGUN BARBERO  BORJA ***2940** 2374/2024 - x x x x x

3 ALONSO RAMIREZ  SHEILA ***7349** 2740/2024
-

x(sin 
firmar) x

x(sin 
firmar)

x(sin 
firmar) x(sin firmar)

4 ALVAREZ DOMINGUEZ  ALEJANDRO ***1409** 2256/2024 - x x x x x
5 ANDOSILLA VECINO  RAUL ***6810** 2227/2024 - x x x x x
6 ANTON MARTIN  RUBEN  ***5414** 2605/2024 - x x x x x
7 APARICIO CASTRO  CRISTINA ***0827** 2421/2024 - x x x x x

8 ARRIBAS GONZALEZ  PABLO JOSE ***8224** 2036/2024 - 
2132/2024 - x x x x x

9 ARROYO CALATAYUD  DANIEL ***0680** 2321/2024 - x x x x x
10 ASCANIO LORENZO  MAGNOLIA ***1198** 2224/2024 - x x x x x
11 AYLLON HERNANDEZ  JESUS ***1936** 2062/2024 - x x x x x
12 AZCUTIA PEREZ  JORGE ***6589** 2112/2024 - x x x x x
13 BAEZA CABEZUELO  RAFAEL ***7538** 2505/2024 - x x x x x
14 BALLESTEROS ORTEGO  FERNANDO ***7629** 2215/2024 - x x x x x

15 BARBUDO ARRIAGA  MARIA  DEL 
CARMEN 

***5028** 2090/2024 - x x x x x
16 BELLA BARCA  JESÚS ***8709** 2519/2024 - x x x x x
17 BENITEZ MARTIN  ANGEL  ***0826** 2565/2024 - x x x x x
18 BENITO CARMONA  PILAR ***9894** 2524/2024 - x x x x x
19 BLAZQUEZ GARRIDO  ISMAEL ***9236** 2098/2024 - x x x x x
20 BLAZQUEZ SEVILLA  ALICIA ***6817** 2443/2024 - x x x x x
21 BOTELLA CALVO  RAUL MANUEL ***2239** 2237/2024 - x x x x x
22 BRAVO CAÑAS  PAULA ***6696** 2168/2024 - x x x x x
23 BRIS CAMPO  DAVID ***0128** 2060/2024 - x x x x x
24 BURGUEÑO TORRES  AURELIO ***7922** 2720/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

25
 



25 CABALLERO MESAS  FERNANDO ***8801** 2032/2024 - x x x x x
26 CABELLO BUENACHE  CARLOS  ***1159** 2617/2024 - x x x x x
27 CALABIA VILLEGAS  ALEJANDRO ***6679** 2253/2024 - x x x x x
28 CALAMARDO TENLLADO  ADRIAN ***9860** 2193/2024 - x x x x x
29 CALLEJA MORENO  ALVARO ***1267** 2254/2024 - x x x x x
30 CAMACHO DEL HOYO  CLARA  ***2631** 2059/2024 - x x x x x
31 CAMPOS SERRANO  NATALIA ***1824** 2217/2024 - x x x x x
32 CANTALAPIEDRA HERNANDO  DAVID ***6545** 2057/2024 - x x x x x
33 CARRETERO GALERA  SAHARA ***1519** 2275/2024 - x x x x x
34 CASADO MENAYA  IGNACIO ***5168** 2136/2024 - x x x x x(sin firmar)
35 CASADO PINILLA  MARIO ***6511** 2078/2024 - x x x x x
36 CASTRO GINEFRA  LUCAS URIEL ***2982** 2438/2024 - x x x x x
37 CASTRO SAEZ  LIDIA ***6225** 2497/2024 - x x x x x
38 CERISOLA MOREDA  MARIA ***7583** 2525/2024 - x x x x x
39 CHAVERO ESPADA  SARA ***4848** 2067/2024 - x x x x x
40 CHICHARRO MIGUEL  ALVARO ***1990** 2641/2024 - x x x x x
41 CLEMENTE VALDIVIESO  MARCOS ***0330** 2245/2024 - x x x x x
42 CONEJO LARA  ADRIAN ***7687** 2517/2024 - x x x x x
43 CORDON SOBRINO  CAROLINA ***9247** 2714/2024 - x x x x x
44 CORRAL DIAZ  JOSE LUIS ***0455** 2651/2024 - x x x x x
45 CUENCA CRUZ  LAURA ***7777** 2353/2024 - x x x x x
46 DE ANDRES MARTIN  ISMAEL ***0847** 2117/2024 - x x x x x
47 DE LA GUIA GOMEZ  JUDIT RUT ***6958** 2762/2024 - x x x x x
48 DEL POZO HERRANZ  BEATRIZ ***2113** 2490/2024 - x x x x x (sin firmar)

49 DIAZ BUENO  MIGUEL ANGEL ***1686** 2342/2024
- x x

x (sin 
firmar)

x(sin 
firmar) x (sin firmar)

50 DIAZ CAMPO  ADRIAN ***1433** 2709/2024 - x x x x x
51 DIAZ CAZORLA  NOELIA ***6555** 2048/2024 - x x x x x
52 DIAZ RODRIGUEZ  GUILLERMO ***4899** 2260/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

25
 



53 DIAZ SEGURA  XAVIER ARNAU ***6305** 2247/2024 - x x x x x
54 DÍEZ PEDRAZA  ALEJANDRO ***6910** 2115/2024 - x x x x x
55 DOMINGO DOMINGUEZ  PATRICIA ***4658** 2069/2024 - x x x x x
56 DOMINGUEZ GONZALEZ  FRANCISCO JAVIER ***0558** 2156/2024 - x x x x x
57 DOMINGUEZ GONZALEZ  MIRIAM ***9311** 2634/2024 - x x x x x
58 DOMINGUEZ HERNANDEZ  JAVIER EDUARDO ***1957** 2506/2024 - x x x x x
59 DOMINGUEZ JIMENEZ  CONSUELO MARIA ***0168** 2232/2024 - x x x x x
60 DOS SANTOS CASTAÑO  REBECA ***4739** 2448/2024 - x x x x x
61 DOVLETE DOVLETE  ALEXANDRU MIHAI ***8572** 2128/2024 - x x x x x
62 DUEÑAS GALLEGO  SERGIO ***1625** 2480/2024 - x x x x x
63 ELGUETA RODRIGUEZ  SONIA ***9810** 2053/2024 - x x x x x
64 ESPINEL MARTIN  FRANCISCO JAVIER ***6423** 2077/2024 - x x x x x
65 ESQUIDE RESINO  MARTA  ***9412** 2593/2024 - x x x x x
66 ESQUIDE RESINO  JAVIER ***0163** 2671/2024 - x x x x x
67 FERMOSEL GASCO  OSCAR ***7450** 2100/2024 - x x x x x
68 FERNANDEZ DIEZ  CRISTINA ***5982** 2101/2024 - x x x x x
69 FERNANDEZ MARUGAN  ALFONSO ***1531 2640/2024 - x x x x x
70 FONOLLOSA JORBA  ROBERT ***3741** 2672/2024 - x x x x x
71 GABRIEL GARCIA  JUAN CARLOS ***3270** 2531/2024 - x x x x x

72 GALLEGO IGLESIAS  DANIEL ***7240** 2408/2024
- x x

x(sin 
firmar)

x(sin 
firmar) x(sin firmar)

73 GALVIS GAVIRIA  DANNA ***3976** 2644/2024 - x x x x x
74 GALVIS GAVIRIA  DANNA ***3976** 2741/2024 - x x x x x
75 GARABITO ROBLEDO  ARTURO ***9136** 2185/2024 - x x x x x
76 GARCIA ALVAREZ  ROBERTO ***8402** 2047/2024 - x x x x x
77 GARCIA ARANDA  FELIX ***6697** 2363/2024 - x x x x x
78 GARCIA MARTINEZ  CLAUDIA ***4920** 2674/2024 - x x x x x

79 GARCIA NUÑO
 TERESA 
ALEXANDRA ***1612** 2290/2024 - x x x x x

80 GARCIA ORTEGA  PILAR ***3488** 2239/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

25
 



81 GARCIA OTERO  ALEJANDRO ***1681** 2474/2024 - x x x x x
82 GARCIA RODRIGUEZ  SUSANA PILAR ***8487** 2272/2024 - x x x x x
83 GARCÍA SÁNCHEZ  JAIRO ***6878** 2219/2024 - x x x x x
84 GAYO GOLDEROS  JORGE ***2187** 2242/2024 - x x x x x
85 GIL GODINO  EVA MARIA ***3992** 2394/2024 - x x x x x
86 GIL SEBASTIAN  HECTOR ***7358** 2632/2024 - x x x x x
87 GÓMEZ ARROYO  HÉCTOR ***2578** 2072/2024 - x x x x x
88 GÓMEZ MARTINEZ  JOAQUIN  ***1035** 2073/2024 - x x x x x
89 GÓMEZ MONTES DE OCA  PEDRO ***9021** 2096/2024 - x x x x x
90 GOMEZ SABOYA  IGNACIO ***0613** 2352/2024 - x x x x x
91 GONZALEZ AGUILERA  MARIANO ***7062** 2080/2024 - x x x x x
92 GONZALEZ ALONSO  MARIO ***2160** 2051/2024 - x x x x x
93 GONZALEZ BERRIO  ALEJANDRA ***6125** 2130/2024 - x x x x x
94 GONZALEZ CARRILLO  JESUS MARIA ***0783** 2147/2024 - x x x x x
95 GONZALEZ CASTRO  SANDRA ***8317** 2231/2024 - x x x x x
96 GONZÁLEZ COLMENAR  ARIADNA ***3644** 2528/2024 - x x x x x
97 GONZALEZ DORREGO  DANIEL ***2095** 2120/2024 - x x x x x
98 GONZALEZ GARCIA  MARCOS ***6525** 2754/2024 - x x x x x
99 GONZALEZ VAZQUEZ  LORENZO ***6709** 2061/2024 - x x x x x

100 GONZALO DÍAZ-JORGE  RAQUEL ***8060** 2645/2024 - x x x x x
101 GORDO TELLO  IVAN MANUEL ***4504** 2267/2024 - x x x x x
102 GRANADOS TEJADA  ANGEL LUIS ***6389** 2412/2024 - x x x x x
103 GUERRA SANZ  ALEJANDRO ***5394** 2223/2024 - x x x x x
104 GUERRO QUEVEDO  ANTONIO JOSE ***0660** 2721/2024 - x x x x x
105 GUIJARRO GARCIA DE LEANIZ  GONZALO ***5501** 2236/2024 - x x x x x
106 GUTIERREZ DIEZ  MARIA JOSE ***5150** 2683/2024 - x x x x x
107 GUZMAN REY  CARLOS JAVIER ***0835** 2218/2024 - x x x x x
108 HERNANDEZ COBO  JAVIER ***0479** 2661/2024 - x x x x x
109 HERNANDEZ GOMEZ  CARLOS ***4610** 2206/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 2
5 



110 HERRERA CORTAZAR  ENRIQUE ***9950** 2364/2024 - x x x x x
111 HERREROS GIRALDO  GUSTAVO ***8321** 2439/2024 - x x x x x
112 HIGUERAS IGLESIAS  ANGEL ***7469** 2221/2024 - x x x x x
113 HIGUERAS ROSA  DIMAS ***5066** 2055/2024 - x x x x x
114 IGLESIAS BORREGO  FABIOLA ***2391** 2270/2024 - x x x x x
115 JADRAQUE PITA  JAVIER  ***1085** 2659/2024 - x x x x x

116 JARA PEÑA  OSCAR ***9223** 2513/2024
-

x(sin 
firmar) x x x x(sin firmar)

117 JIMENEZ LAVIN  ANGEL ***8606** 2354/2024 - x x x x x

118 JIMENEZ NIETO  SERGIO ***5884**
2134/2024-
2135/2024 - x x x x x

119 JIMENEZ SALDAÑA  RUBEN ***5861** 2435/2024 - x x x x x
120 LAGO IGLESIAS  RUBEN ***5889** 2413/2024 - x x x x x
121 LAZARO CUESTA  MARIA ***3701** 2351/2024 - x x x x x
122 LAZARO MARTINEZ  NATALIA ***4532** 2619/2024 - x x x x x
123 LLORENTE RODRÍGUEZ  ADRIÁN ***0543** 2046/2024 - x x x x x 
124 LLUESMA TORROELLA  OSCAR ***5720** 2618/2024 - x x x x x

125 LOBATO MACÍAS
 AUGUSTO 
MANUEL ***0995** 2739/2024 - x x x x x

126 LOPEZ BAENA  LIDIA ***7056** 2229/2024 - x x x x x
127 LOPEZ CALERO  BEATRIZ ***7226** 2294/2024 - x x x x x
128 LOPEZ FUENTENEBRO  LYDIA ***4658** 2071/2024 - x x x x x
129 LOPEZ GUALDA  ESTHER ***3285** 2349/2024 - x x x x x
130 LOPEZ MUÑOZ  SERGIO ***1599** 2138/2024 - x x x x x
131 LOPEZ MUÑOZ  ALBA MARIA ***9502** 2248/2024 - x x x x x
132 LOPEZ SANCHEZ  CRISTINA TERESA ***2838** 2273/2024 - x x x x x
133 LOPEZ SANZ  IVAN ***0592** 2646/2024 - x x x x x
134 LOPEZ TORRES  MARIA ***9545** 2722/2024 - x x x x x
135 LUMBRERAS BRICIO  MIRIAN ***0878** 2094/2024 - x x x x x
136 MACIA FERNANDEZ  RUBEN ***6596** 2063/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 2
5 



137 MAKUALA N´DOMBASI  PATRICK ***6751** 2725/2024 - x x x x x
138 MANTECA MENASALVAS  ALVARO ***9658** 2706/2024 - x x x x x

139 MANZANEQUE AMO  AMANDA ***2180**
2647/2024 
2742/2024 - x x x x x

140 MARIN CONTRERAS  MARIA ISABEL ***7281** 2577/2024 - x x x x x
141 MARTIN CORRAL  ALEJANDRO ***9673** 2140/2024 - x x x x x
142 MARTIN GARCIA  JORGE ***4715** 2745/2024 - x x x x x
143 MARTIN GOMEZ  IVAN ***4133** 2121/2024 - x x x x x
144 MARTIN LOPEZ  LUIS ***6717** 2460/2024 - x x x x x
145 MARTIN MARTIN  ISMAEL ***7439** 2064/2024 - x x x x x
146 MARTIN PEREZ  OSCAR ***4845** 2068/2024 - x x x x x
147 MARTÍN SANZ  SERGIO ***7274** 2226/2024 - x x x x x
148 MARTIN TRUJILLO  PEDRO ***1403** 2355/2024 - x x x x x
149 MARTINEZ GOMEZ-ACEBO  ALFONSO ***0325** 2540/2024 - x x x x x
150 MARTINEZ MARIN  IVAN ***9570** 2710/2024 - x x x x x
151 MARTÍNEZ SÁENZ  JOHN JAIRO ***4828** 2157/2024 - x x x x x

152 MARTINEZ SANTANDER  ALBA ***8303** 2637/2024
-

x (sin 
firmar) x 

x (sin 
firmar)

x (sin 
firmar) x (sin firmar)

153 MEHRJU GHAZALI  JAVI HASSAN ***5202** 2234/2024 - x x x x x
154 MESA GARCÍA  MARIO ***4634** 2274/2024 - x x x x x
155 MILARA GONZALEZ  JOSE LUIS ***6775** 2037/2024 - x x x x x
156 MONEDERO LARIO  DANIEL ***1137** 2368/2024 - x x x x x
157 MONTEJANO CATALAN  ALBA ***6106** 2636/2024 - x x x x x
158 MONTERO CORONADO  FRANCISCO JOSE ***7449** 2165/2024 - x x x x x
159 MONTES MORAL  JOSE LUIS ***9075** 2056/2024 - x x x x x
160 MORA DORADO  IGNACIO ***1816** 2164/2024 - x x x x x
161 MORALEJA GARCIA  SERGIO ***6756** 2529/2024 - x x x x x
162 MORALES ANSON  LUIS MIGUEL ***0914** 2129/2024 - x x x x x
163 MORENO MARTINEZ  MARIA BEATRIZ ***0762** 2233/2024 - x x x x x
164 MORENO MAYORAL  MARIA ELENA ***8684** 2081/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 2
5 



165 MORILLAS LUCENA  FRANCISCO JOSE ***3032** 2475/2024 - x x x x x
166 MORO FERNÁNDEZ  JORGE ***0105** 2409/2024 - x x x x x
167 MUÑIZ GARCIA  ABIGAIL ***5747** 2320/2024 - x x x x x
168 MUÑIZ SÁNCHEZ  MARÍA ***7103** 2601/2024 - x x x x x
169 MUÑOZ CASTILLO  GUSTAVO ADOLFO ***8671** 2451/2024 - x x x x x (sin firmar)

170 NIACSU BALAN
 CONSTANTIN 
BOGDAN ***0925** 2526/2024 - x x x x x

171 NUÑEZ BEN QUERRICH  JESUS ***7225** 2216/2024 - x x x x x
172 NÚÑEZ BLANCO  EVA ***8964** 2574/2024 - x x x x x
173 ORTEGA RODRIGUEZ  LAZARO ***3281** 2097/2024 - x x x x x
174 PALENCIA FERNANDES  JORGE ***0646** 2522/2024 - x x x x x

175 PALENCIA TOLEDO  FERNANDO ***2582**
2040/2024 
2398/2024 - x x x x x

176 PALOMA PODEROSO  LUCÍA ***2534** 2079/2024 - x x x x x
177 PARRA SOBRINO  CARMEN ***5693** 2207/2024 - x x x x x

178 PASCUAL DURAN  MARIA ***0599**
2103/2024 
2723/2024 - x x x x x

179 PASCUAL NIETO  RUBEN ***5808** 2538/2024 - x x x x x
180 PEREDA ROMERO  MIGUEL ***9943** 2126/2024 - x x x x x
181 PEREIRA DE HOLANDA  EDCARLOS ***5183** 2035/2024 - x x x x x
182 PEREIRA GARCIA  RUBEN ***4435** 2171/2024 - x x x x x
183 PEREIRA PÉREZ  JORGE ***6966** 2436/2024 - x x x x x (sin firmar)
184 PEREZ ALFONSO  ADRIAN ***1091** 2642/2024 - x x x x x
185 PEREZ CARPIO  NATALY ***3262** 2230/2024 - x x x x x

186 PEREZ CASTILLA IRUROZQUI  AARON ***0353**
2633/2024 - 
2750/2024 - x x x x x

187 PEREZ DOMINGO  JONATHAN ***7669** 2521/2024 - x x x x x
188 PEREZ ESTEBAN  IVAN ***5868** 2266/2024 - x x x x x
189 PEREZ FALEIRO  SARA ***9393** 2759/2024 - x x x x x
190 PEREZ GARCES  DANIEL ***4900** 2520/2024 - x x x x x
191 PÉREZ LÓPEZ  NEREA ***5159** 2689/2024 - x x x x x
192 PEREZ VILLASECA  ALBERTO  ***2558** 2613/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 2
5 



193 PONCE  DE  LEON  LOPEZ-
ANDUJAR  MIRIAN ***1758** 2728/2024 - x x x x x

194 PRADOS ALONSO  LAURA ***0421** 2264/2024 - x x x x x
195 QUESADA MARTIN  CHRISTIAN ***8541** 2639/2024 - x x x x x
196 RAMOS PERIN  GAIZKA ***7353** 2348/2024 - x x x x x
197 RECIO DE TENA  ROBERTO ***0189** 2339/2024 - x x x x x
198 RIARAN ROMA  ROBERTO ***9833** 2049/2024 - x x x x x
199 RISCO GOMEZ  SERGIO ***1231** 2485/2024 - x x x x x
200 RIVAS SANCHEZ  JAVIER ***4774** 2123/2024 - x x x x x
201 RODRIGUEZ CASTELA  IVAN ***0424** 2106/2024 - x x x x x

202 RODRIGUEZ FRIAS  VANESA ***8035** 2212/2024

- x x

x (no se 
puede 
abrir)

x(no se 
puede 
abrir) x

203 RODRIGUEZ MARCOS  EDUARDO ***5019** 2066/2024 - x x x x x
204 RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 2516/2024 - x x x x x
205 RODRIGUEZ MARTIN  ABRAHAM  ***6394** 2602/2024 - x x x x x
206 ROLDAN MARTIN  DANIEL ***7882** 2726/2024 - x x x x x
207 ROLDAN MORCILLO  ALBERTO ***1112** 2054/2024 - x x x x x
208 ROLLANO ORTEGA  GEMMA ***5360** 2316/2024 - x x x x x
209 ROMAN SERRANO  GUILLERMO ***4078** 2319/2024 - x x x x x
210 RUIZ MERINO  MIRIAM ***3753** 2463/2024 - x x x x x
211 RUPERTO PEREZ  SILVIA ***9192** 2139/2024 - x x x x x

212 SAEZ SALAS
 MARIA  DEL 
CARMEN ***1762** 2502/2024 - x x x x x

213 SAEZ SANCHO  IVAN ***4824** 2029/2024 - x x x x x
214 SANCHEZ ALVAREZ  DAVID ***3830** 2058/2024 - x x x x x
215 SANCHEZ FERNANDEZ  SERGIO ***8688** 2145/2024 - x x x x x

216 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  ÁLVARO ***8678**
2124/2024 
2201/2024 - x x x x x

217 SANCHEZ MONTOYA  JONHATAN ***6314** 2504/2024 - x x x x x
218 SÁNCHEZ TOLOSA  JORGE  ***3563** 2624/2024 - x x x x x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 2
5 



219 SANCHEZ UTRILLA  JESUS ***4503** 2102/2024 - x x x x x

220 SANROMAN ROCHA
 FERNANDO 
DAMIÁN ***5296**

2027/2024 
2220/2024 - x x x x x

221 SANTOS GARCIA  CARLOS  ***0457** 2622/2024 - x x x x x
222 SANZ FERNANDEZ  MARIA ***7215** 2249/2024 - x x x x x
223 SANZ JIMENEZ  EUGENIO ***6019** 2446/2024 - x x x x x
224 SASTRE DEL PINO  SANDRA ***3342** 2669/2024 - x x x x x
225 SEBASTIAN GONZALVO  RUBEN ALFREDO ***4279** 2065/2024 - x x x x x
226 SEPULVEDA SACRISTAN  LORENA ***3397** 2118/2024 - x x x x x
227 SERRANO LLORENTE  LORENA ***1713** 2095/2024 - x x x x x
228 SERRANO OREJUDO  ADRIÁN ***1896** 2109/2024 - x x x x x
229 SICILIA AFUERA  MIGUEL ***4656** 2387/2024 - x x x x x
230 SIERRA PORRAS  ALBERTO ***4963** 2160/2024 - x x x x x
231 SUÁREZ FONTAL  CELIA ***9679** 2255/2024 - x x x x x
232 TEJERO BARGUEÑO  FRANCISCO JAVIER ***0800** 2580/2024 - x x x x x
233 TEJERO NUÑO  DAVID ***0977** 2225/2024 - x x x x x
234 TORRES BUENDIA  SARA ***4669** 2375/2024 - x x x x x
235 TRUCHADO PULIDO  MONICA  ***0040** 2597/2024 - x x x x x

236 TUR CASTRO  GONZALO ***8353** 2557/2024
-

x(sin 
firmar) x

x(sin 
firmar)

x(sin 
firmar) x(sin firmar)

237 UCEDA MARQUEZ  ANTONIO ***1377** 2724/2024 - x x x x x
238 VAZQUEZ SOBOLA  MONICA ***0045** 2648/2024 - x x x x x
239 VEGA MENDOZA  MARIO ***9968** 2099/2024 - x x x x x
240 VEGA MIMOSO  ISABEL ***3944** 2137/2024 - x x x x x
241 VELARDO LUENGO  CARLA ***7506** 2041/2024 - x x x x x
242 VELILLA GUERRERO  CORAL MARINA ***0622** 2031/2024 - x x x x x
243 VICEDO MONTERO  JAVIER ***0351** 2238/2024 - x x x x x
244 VICENTE MARTIN  CARLOS ***1285** 2712/2024 - x x x x x

245 VILLASEVIL BLANCO  IVAN ***4513**
2719/2024 - 
2736/2024 - x x x x x

246 VILLAVERDE ALCAZAR  IVAN ***1989** 2198/2024 - x (sin x x (sin x (sin x (sin firmar)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 2
5 



firmar) firmar) firmar)
247 YANEL SANCHEZ  CARLOS ***8037** 2415/2024 - x x x x x
248 YERGA VALDEMORO  SANDRA ***9792** 2747/2024 - x x x x x

249 ZARZUELA PUERTA
 ALEJANDRO 
MIGUEL ***5500** 2382/2024 - x x x x x

250 ZUIL ACOSTA  DAVID ***9292** 2052/2024 - x x x x x

ADMITIDOS QUE NO FIGURABAN EN NINGUNA LISTA

Nº Orden Apellidos Nombre DNI Nº Expte Solicitud
nacionalidad 

+edad
Anexo IV (pruebas 

médicas)
Anexo V 
(armas)

Declaración reúne 
condiciones

251 CIOBANU BACRIS MARINELA DANIELA ***3266** 3322/2024 x x x x x

252 GÓMEZ CANO BALTASAR ***0043** 2250/2024 x x x x x

253 JIMENEZ MORENO MARTA ***5314** 2751/2024 x x x x

254 GARCÍA NIETO JAVIER ***9533** 2241/2024 x x x x x

ADMITIDOS DESPUÉS DE ALEGACIONES

Nº 
ORDEN

Relación de Aspirantes Nombre DNI Nº.Expte Causa Solicitud nacionalidad 
+edad

Anexo IV 
(pruebas 
médicas)

Anexo V 
(armas)

Declaración reune 
condiciones

1. GAMEZ MANZANO  ALICIA  ***5200** 2614/2024 *5 x x x x PRESENTADO
2. MUNDILLA SALAMANCA  ANDRES ***6236** 2404/2024 *5 x x x x PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 2
5 



3. ESPINOSA DE LA PEÑA  JOSE ***8187** 2575/2024 *5 x x x x PRESENTADO
4. MOLINA GARCIA  RUBEN ***0692** 2556/2024 *5 x x x x PRESENTADO

5. LUNA ROMERO JOSE IGNACIO ***0141** 2684/2024
*2 - *3 - 
*5 x x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO PRESENTADO

6. JIMENEZ GARRIDO
 GABRIEL 
ANGEL ***6249** 2429/2024 *5 x x x x PRESENTADO

7. MORENO GARCIA  ARTURO ***6999** 2418/2024 *5 x x x x PRESENTADO
8. GUADALIX JIMENEZ  JAVIER ***4646** 2414/2024 *5 x x x x PRESENTADO

9. GARCIA VALCARCEL  JAVIER ***4077** 2154/2024
*3 - *5 x x x

PRESENTA
DO PRESENTADO

10. DAVILA TELLEZ  JORGE ***5757** 2190/2024 *5 x x x x PRESENTADO
11. JIMENEZ PONCE  INCA ***6497** 2133/2024 *5 x x x x PRESENTADO
12. RIVERA RODRIGUEZ  DANIEL  ***5985** 2621/2024 *5 x x x x PRESENTADO

13. SANCHEZ VALLE  ALBERTO ***0813** 2153/2024
*2 x x

PRESENTAD
O x x

14. MARTIN GOMEZ  ESTHER ***9817 2425/2024 *5 x x x x PRESENTADO
15. PILLADO DONAIRE  DANIEL ***4213** 2189/2024 *5 x x x x PRESENTADO
16. DIAZ GARCIA  SONSOLES  ***3112** 2629/2024 *5 x x x x PRESENTADO
17. DE TORRES HERAS  PATRICIA ***4271** 2366/2024 *5 x x x x PRESENTADO
18. CAMUÑAS DELGADO  DANIEL ***5961** 2111/2024 *5 x x x x PRESENTADO
19. MAESTRE NUÑEZ  SERGIO  ***6020** 2628/2024 *5 x x x x PRESENTADO
20. MUÑOZ GONZALEZ  JORGE ***1004** 2268/2024 *5 x x x x PRESENTADO

21. VICENTE QUIROS  JAIME ***5935** 2181/2024
*3 x x x 

PRESENTA
DO PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 2
5 



22. PANCORBO ARROYO  MIGUEL ***4848** 2423/2024 *5 x x x x PRESENTADO
23. VILLACAÑAS BUSTOS  SERGIO ***7630** 2258/2024 *5 x x x x PRESENTADO
24. SOTO LOYOLA

 SEBASTIAN-
ENRIQUE ***1669** 2536/2024 *5 x x x x PRESENTADO

25. BLANCO LOPEZ  IKER ***5492** 2534/2024 *5 x x x x PRESENTADO
26. MORENO GONZÁLEZ  IRENE ***0623** 2271/2024 *5 x x x x PRESENTADO
27. MESA MELGUIZO  BEATRIZ ***7383** 2323/2024 *5 x x x x PRESENTADO
28. SAINZ DE LA MAZA 

FERNANDEZ  RODRIGO ***5998** 2131/2024 *5 x x x x PRESENTADO
29. DE LA FUENTE HERNANDEZ  MIGUEL ***7117** 2733/2024 *5 x x x x PRESENTADO

30. RODRIGUEZ MARTINEZ  ERIKA ***4791** 2420/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

31. TORRENTE CASTILLO
 KELY 
TATIANA ***4321** 2091/2024

*2 x x
PRESENTAD
O x x

32. MARTOS GONZALEZ  CRISTINA ***2139** 2359/2024
*2 - *3 - 
*5 x x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO PRESENTADO

33. JIMÉNEZ GONZALEZ
 MIGUEL 
ANGEL ***2601** 2697/2024 *5 x x x x PRESENTADO

34. IZQUIERDO OLIVA  ABEL ***4624** 2141/2024 *5 x x x x PRESENTADO
35. CHACOPINO TRIBIÑO

 VICTOR 
MANUEL ***6515** 2708/2024 *5 x x x x PRESENTADO

36. GONZALEZ ENCINAS  ALEJANDRO ***2913** 2442/2024 *5 x x x x PRESENTADO
37. CERVANTES QUIROS  SERGIO ***7417** 2700/2024 *5 x x x x PRESENTADO
38. DOBLADO DELGADO  SARA ***5561** 2729/2024 *5 x x x x PRESENTADO
39. OVEJERO JIMENEZ  ADRIAN ***1323** 2092/2024 *5 x x x x PRESENTADO

40. NAVARRO ABELLA  FRANCISCO 
JAVIER 

***0429** 2187/2024
*3 - *5 x x x

PRESENTA
DO PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 2
5 



41. GONZALEZ SANCHEZ  HUGO ***4592** 2433/2024 *5 x x x x PRESENTADO
42. ROSALES PACHECO  MANUEL ***1026** 2205/2024 *5 x x x x PRESENTADO
43. JIMENEZ GARCIA  JAVIER ***4717** 2148/2024 *5 x x x x PRESENTADO
44. REQUENA ARMAN  AARON ***0874** 2389/2024 *5 x x x x PRESENTADO
45. ACEÑERO IBAÑEZ  MARIO ***8345** 2539/2024 *5 x x x x PRESENTADO
46. GOMEZ TORREMOCHA  ALBA ***0952** 2576/2024 *5 x x x x PRESENTADO
47. QUIROS GOMEZ  AGATA ***3162** 2269/2024 *5 x x x x PRESENTADO
48. ESCUREDO ESCUREDO  JAVIER ***2057** 2261/2024 *5 x x x x PRESENTADO
49. BALLESTERO CALVO  JUAN JOSE ***9930** 2393/2024 *5 x x x x PRESENTADO

50. GONZALEZ OYA  ESTHER ***9558** 2265/2024
*2 - *3 - 
*5 x x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO PRESENTADO

51. GARCIA SANCHEZ  JAVIER ***4125 2473/2024 *5 x x x x PRESENTADO
52. YAMIT GARCIA BEDOYA  SERGIO ***6634** 2579/2024 *5 x x x x PRESENTADO
53. PEREZ ALVAREZ  DARIO ***4001** 2195/2024 *5 x x x x PRESENTADO
54. RUBIO ROJO  ADRIAN ***4524** 2711/2024 *5 x x x x PRESENTADO

55. ESCAMILLA MOLINUEVO  ÁLVARO ***4802** 2030/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

56. GARCIA GONZALEZ  RAQUEL ***2243** 2432/2024 *5 x x x x PRESENTADO
57. PRIETO HUETE  GABRIEL ***5957** 2730/2024 *5 x x x x EN SOLICITUD

58. MELLADO PULIDO  ARMANDO ***9965** 2416/2024
*1 - *5

PRESENTA
DO x x x PRESENTADO

59. GOMEZ VIEJO  IRENE ***8043** 2356/2024 *5 x x x x PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 2
5 



60. PEREZ SACRISTAN  RAUL ***9826** 2162/2024 *5 x x x x PRESENTADO

61. SANTOS CAMPOS  JAVIER ***1017** 2766/2024
*1 - *5

PRESENTA
DO x x x PRESENTADO

62. RAMIREZ LOPEZ  MARIA PAZ ***0560** 2050/2024 *5 x x x x PRESENTADO

63. AVILA OREJAS  CARLOS ***4855** 2643/2024
*2 x x

PRESENTAD
O x x

64. GOMEZ SANCHEZ  ALVARO ***5318** 2410/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

65. ONRUBIA MOÑUX  ALEJANDRO ***9480** 2649/2024 *5 x x x x PRESENTADO
66. MATEO REQUENA  VICTOR 

MANUEL 
***4645** 2257/2024 *5 x x x x PRESENTADO

67. MORALES SANCHEZ  MARIO ***7888** 2453/2024 *1 - *2 - 
*3 - *5

PRESENTA
DO x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO EN SOLICITUD

68. MORALES TORO  MONICA ***1216** 2477/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

69. DIAZ DE MIGUEL  DANIEL ***5377** 2174/2024 *5 x x x x PRESENTADO
70. ESTEBAN CAÑUETO  ANTONIO ***1568** 2222/2024 *5 x x x x PRESENTADO
71. CABEZAS AGUILAR  SARA ***2954** 2523/2024 *5 x x x x PRESENTADO
72. YEPES BERMUDEZ  ANGEL ***4005** 2503/2024 *5 x x x x PRESENTADO
73. FERNANDEZ COLIAS  AITANA ***7455** 2401/2024 *5 x x x x PRESENTADO

74. MUÑOZ ESCOBAR  JUAN ***7170** 2246/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

75. GOMEZ HARO  JUAN 
ANTONIO 

***1550** 2427/2024 *5 x x x x EN SOLICITUD

76. MONGE GARCIA  IGNACIO ***5951** 2114/2024
*1

PRESENTA
DO x x x x

77. SEBASTIAN ORMAZA  JON ***2598** 2411/2024 *5 x x x x PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

0 
de

 2
5 



78. MARUGAN GALINDO  ADRIAN ***4461** 2444/2024
*1 - *5

PRESENTA
DO x x x PRESENTADO

79. MARTIN FAMA  RUBEN ***2833** 2110/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

80. MORA ALVAREZ-PALENCIA  JAIME ***7227** 2716/2024 *5 x x x x PRESENTADO

81. GOMEZ VERA  BARBARA ***6412** 2484/2024
*4 x

PRESENTA
DO x x x

82. XIMÉNEZ DE EMBÚN ZAZO  JORGE 
SALVADOR 

***5232** 2419/2024 *5 x x x x PRESENTADO

83. PEREZ RINCON  DAVID ***7665** 2486/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

84. GARCIA MATARRANZ  MARTA ***0474** 2748/2024 *5 x x x x PRESENTADO

85. JURADO GONZALEZ  LAURA ***9301** 2104/2024
*2 - *3 x x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO PRESENTADO

86. RODRIGUEZ RINCÓN  ALEX MARIO ***5836** 2362/2024 *5 x x x x PRESENTADO
87. GOMEZ RISCO  DANIEL ***8526** 2431/2024 *5 x x x x PRESENTADO
88. LOPEZ GALLEGO  ABEL ***0497** 2119/2024 *5 x x x x PRESENTADO

89. MARTINEZ LOPEZ  JAIME ***2684** 2108/2024
*3 - *5 x x x

PRESENTA
DO PRESENTADO

90. MULAS ARRANZ  DANIEL ***9216** 2107/2024 *5 x x x x PRESENTADO

91. ROMERO NUÑEZ  MARIO ***2938** 2360/2024
*2 - *3 - 
*5 x x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO PRESENTADO

92. DEL CID DAVILA  SUSANA ***0618** 2105/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

93. CADENAS PLAZA  JESUS ***0138** 2196/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

94. GALAN CELADA  IRIA ***2411** 2197/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

95. ESCUDERO SÁNCHEZ  SERGIO ***8232** 2045/2024 *5 x x x x EN SOLICITUD

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

1 
de

 2
5 



96. VILLARPRIEGO GOMEZ  PAMELA ***2173** 2392/2024 *5 x x x x PRESENTADO

97. ZORZO DIAZ  RICARDO 
JOSE 

***7320** 2422/2024 - 
2428/2024 *2 x x

PRESENTAD
O x x

98. LABORDA MEDEL  BEATRIZ ***6789** 2142/2024 *5 x x x x PRESENTADO

99. SANDOVAL SANDOVAL
 LOURDES 
CAROLINA ***5385** 2705/2024

*3 x x x
PRESENTA
DO x

100. MARTINEZ MORALES  PAULA ***5451** 2228/2024
*2 - *3 x x

PRESENTAD
O

PRESENTA
DO x

101. CEDENILLA MARTIN  DAVID ***1822** 2660/2024 *5 x x x x PRESENTADO
102. FERNANDEZ MENDEZ  MIGUEL 

ANGEL 
***9715** 2038/2024 *5 x x x x PRESENTADO

103. LEON NUÑEZ
 MARIA DE 
FATIMA ***8748** 2259/2024 *5 x x x x PRESENTADO

104. RODRIGUEZ TESO  RAUL ***1004** 2251/2024 *5 x x x x PRESENTADO

105. DE SAN TEODORO IGLESIAS  RAMON ***1764** 2183/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

106. CERDA ZARATE  LIDIA ***3875** 2430/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

107. NEIRA JIMENEZ  GEMA ***1529** 2743/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

108. LÓPEZ BRICIO  DAVID ***5934** 2514/2024 *5 x x x x PRESENTADO
109. BAZAN OREJON  MANUEL ***7156** 2450/2024 *5 x x x x PRESENTADO
110. CASADO GONZALEZ  ADRIAN ***2894** 2252/2024 *5 x x x x PRESENTADO
111. ALVAREZ BLAZQUEZ  IVAN ***0218** 2707/2024 *5 x x x x PRESENTADO
112. BUSTOS PEREZ  JAVIER ***9053** 2665/2024 *5 x x x x DECL.JURADA
113. MANZANO CARVAJAL  TAMARA ***2493** 2744/2024 *5 x x x x PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

2 
de

 2
5 



114. FERNANDEZ PAJARES  GABRIEL ***8961** 2151/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

115. LUIS RUIZ
 JAVIER 
VALENTIN ***5543**

2200/2024 - 
2204/2024 *5 x x x x PRESENTADO

116. MORENO MORALES  JAIME ***9055** 2149/2024
*3 x x x

PRESENTA
DO x

117. ALCALDE MORAL  JANOA ***6837** 2337/2024 *5 x x x x PRESENTADO

118. VADORREY LOSADA
 JOSE 
ANTONIO ***3669** 2150/2024

*3 x x x
PRESENTA
DO x

119. ORTIZ ROBLEDO  EDUARDO ***3142** 2312/2024
*2 x x

PRESENTAD
O x x

120. CALVO POZO
 JULIO 
EDUARDO ***2903** 2757/2024

*3 - *5 x x x
PRESENTA
DO PRESENTADO

121. MIGUEL ROLDAN  BEATRIZ ***4085** 2125/2024 *5 x x x x PRESENTADO
122. GUAPO RUBIO  JORGE ***5068** 2631/2024 *5 x x x x PRESENTADO
123. VADILLO JIMENO  MARIO ***6643** 2449/2024 *5 x x x x PRESENTADO
124. GRANADOS QUINTANA  ADRIAN ***9080** 2317/2024 *5 x x x x PRESENTADO
125. PLEGUEZUELOS 

FERNANDEZ  GONZALO ***4491** 2753/2024 *5 x x x x DECL.JURADA
126. PEREZ VILLASECA  LORENA  ***2558** 2587/2024 *5 x x x x PRESENTADO
127. VILLAREJO SANCHEZ

 MARIA 
ESPERANZA ***4852** 2537/2024 *5 x x x x PRESENTADO

128. DURAN GOMEZ  DANIEL  ***2755** 2588/2024
*1

PRESENTA
DO x x x x

129. MORELL CHIVATO  LAURA ***2448** 2396/2024 *5 x x x x PRESENTADO
130. CUEVAS EGEA

 FRANCISCO 
MANUEL ***8960** 2638/2024 *5 x x x x PRESENTADO

131. FRESNEDA RUIZ  ANTONIO ***1945** 2598/2024 *5 x x x x PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

3 
de

 2
5 



132. BLAZQUEZ CORDON  DAVID ***0665** 2479/2024 *5 x x x x PRESENTADO
133. MARTIN MUÑOZ  NOELIA 

MARIA 
***0943** 2478/2024 *5 x x x x PRESENTADO

134. IBAÑEZ NUÑEZ  RUBEN ***3291** 2717/2024 *5 x x x x PRESENTADO
135. LOPEZ MENENDEZ  MARIO ***7070** 2653/2024 *5 x x x x PRESENTADO

136. GUILLEN MONTEJANO  IÑIGO ***7342** 2731/2024
*3 - *5

PRESENTA
DO x x

PRESENTA
DO PRESENTADO

137. GUTIERREZ LUCIO  SANDRA ***1875** 2199/2024 *5 x x x x PRESENTADO

138. FERNANDEZ MORENO  ESTER ***9507** 2208/2024
*3 - *5 x x x

PRESENTA
DO PRESENTADO

139. LOPEZ RUIZ  RUBEN ***0295** 2388/2024 *5 x x x x PRESENTADO
140. RODRIGUEZ VILLASANTE  RAQUEL ***8865** 2406/2024 *5 x x x x PRESENTADO
141. GARCIA FERNANDEZ  LAURA ***2807** 2214/2024 *5 x x x x PRESENTADO
142. CARDEÑOSA GARCIA  ADRIAN  ***1577** 2589/2024 *5 x x x x DECL.JURADA
143. GONZALEZ MARTIN  PABLO ***2410** 2732/2024 *5 x x x x PRESENTADO
144. SANZ ROBLES

 RUBEN 
JESUS ***6201** 2715/2024 *5 x x x x PRESENTADO

145. MARENCO GARCIA  ELIAS ***1338** 2735/2024 *5 x x x x PRESENTADO
146. SÁNCHEZ SAN ANDRES  SERGIO ***5978** 2718/2024 *5 x x x x PRESENTADO
147. GONZALEZ GOMEZ  VICTOR ***7717** 2365/2024 *5 x x x x PRESENTADO
148. PARRON SANCHEZ  ZAIRA MARIA ***0456** 2209/2024 *5 x x x x PRESENTADO
149

. GONZALEZ PEREZ  HENAR  ***5486** 2562/2024

*5 x x x x PRESENTADO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

4 
de

 2
5 



TOTAL DE ASPIRANTES ADMINTIDOS: 250 + 4 + 149 = 403

TOTAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 44 (Sin alegaciones) +7 (falta declaración responsable) = 51

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Q

EE
YS

TH
FT

PF
AS

Y5
N

PA
33

L5
X2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
de

or
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

5 
de

 2
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
	2024-08-12T15:55:12+0200
	COLMENAR DE OREJA
	MIGUEL ANGEL PULIDO COBOS - 07478013T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
	2024-08-12T15:55:18+0200
	COLMENAR DE OREJA
	SELLO DE ÓRGANO DE SECRETARÍA P2804300H
	Lo acepto




